サミット株式会社　広報室

2017年11月14日

「『パワーアップる！』弘前産りんごＰＲキャラバン2018」の実施

　弊社は、11月17日～19日の3日間、「パワーアップる！弘前産りんごPRキャラバン2018」を

実施します。これは、青森県｢弘前産りんご｣の食味の良さや、安心安全への取り組みをお客様

に知っていただき、更なる消費拡大につなげるために行うもので、サミットストア全店で売り

込みを行うとともに､成城店において下記のとおりイベントを実施します｡

　成城店で行うイベントは、11月18日（日）に弘前市　鎌田副市長、ＪＡつがる弘前生産者代表

の工藤組合長、青森県農業活性化アイドルのりんご娘の皆さんが来店して｢弘前産りんご｣のＰＲ

を行います。

  1.実施日時

  　2018年11月18日（日）　　　1回目　13：30～14：00、　2回目　15：30～16：00

　2.実施店舗・実施場所

　 「サミットストア成城店」　　　東京都世田谷区成城1-3-1　　　TEL03-5494-6550

　　　　　　　　　　　　　　　 　１階　「コミュニティスペース」

　3.実施内容

　 （1）弘前市鎌田 雅人副市長、JAつがる弘前工藤組合長による｢りんご｣のＰＲ

　 （2）ミニゲーム大会（りんごクイズ）

　 （3）りんご娘のミニライブと試食販売

 　（4）サン富士、王林、ジョナゴールドなどのJAつがる弘前産りんごの販売

　　　〇昨年の工藤組合長挨拶と｢りんご娘｣の皆さんによるミニコンサート・試食販売と風景

以上

記

　NEWS RELEASE